
名称 普通寄付金

282,813,285
418,606,195
395,834,941
397,049,650
178,407,649
314,999,850
366,832,578
324,848,500
149,459,885
396,831,475
832,721,424
541,341,135
405,078,793
444,714,125
616,326,000
937,070,836
836,570,400
518,084,780
490,293,650
555,087,050
389,174,442
300,752,570
565,073,381
700,391,750

1,080,306,232
951,628,810
554,801,648
583,682,645
606,337,500
610,438,126
577,502,719
464,087,478
342,658,893
332,160,530

0
17,461,968,925

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2800

2830

2570

2580

2590

2600

2610

2620

2750

2760

2770

2780

2790

2820

2840

2630

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

0.1
4.1
0.8
7.4
6.9
5.6
14.9
0.4
8.5
2.0
2.6
20.3
0.7
0.2
11.8
1.5
3.6
18.9
4.6
10.1
4.9
9.0
4.3
8.8
15.5
13.8
1.4
4.0
4.9
2.3
8.3
1.1
3.1
0.8

6.2

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
1,438
1,932
1,854
3,318
2,437
2,389
5,104
2,958
2,173
3,259
5,866
7,380
3,573
3,098
3,289
3,844
3,223
8,211
3,118
4,570
3,111
2,577
2,627
3,068
3,828
5,782
3,594
3,845
3,458
4,794
3,794
1,848
2,153
2,385

0
3,637

386,479,290
790,691,361
482,216,553
659,977,148
201,960,291

1,134,915,521
989,529,396
301,664,965
245,119,541
835,570,655

1,803,366,244
2,089,067,042
1,073,800,096
962,886,652

1,103,164,836
2,630,900,011
2,489,707,393
2,058,885,709
1,687,401,414
1,336,516,344
1,496,103,738
1,029,980,862
1,305,479,162
1,735,204,939
3,749,720,790
2,956,506,889
953,362,613

1,227,718,118
1,130,564,877
889,139,280

1,216,956,582
527,411,014
440,836,114
752,624,684
26,096,286

42,701,526,410

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

2,869,700
3,749,700
3,455,900
5,075,000
1,626,900
2,588,500
5,556,280
3,507,500
1,332,800
3,393,000
9,715,500
5,333,000
5,304,000
7,312,700
5,846,500
13,680,950
12,093,000
6,407,700
4,854,000
5,212,600
4,412,500
3,383,000
6,544,836
3,705,000
10,359,500
9,779,500
7,937,900
6,758,450
7,248,000
8,647,750
7,628,500
4,194,500
3,835,500
3,663,600

0
197,013,766

300,000
1,068,000
598,000

2,269,000
1,120,000
1,481,000
5,030,000
1,010,000
1,095,200
1,699,000
7,111,000
9,177,000
1,508,000
608,000

3,595,000
3,097,000
3,217,000
13,423,500
2,231,000
7,247,000
1,441,000
1,992,000
1,591,250
1,514,500
6,605,500
10,764,000
2,580,500
3,450,180
3,062,288
6,162,500
4,346,690
162,000

1,242,272
1,364,700

0
113,164,080

3,169,700
4,817,700
4,053,900
7,344,000
2,746,900
4,069,500
10,586,280
4,517,500
2,428,000
5,092,000
16,826,500
14,510,000
6,812,000
7,920,700
9,441,500
16,777,950
15,310,000
19,831,200
7,085,000
12,459,600
5,853,500
5,375,000
8,136,086
5,219,500
16,965,000
20,543,500
10,518,400
10,208,630
10,310,288
14,810,250
11,975,190
4,356,500
5,077,772
5,028,300

0
310,177,846

2,204
2,493
2,186
2,213
1,127
1,703
2,074
1,527
1,117
1,562
2,868
1,966
1,906
2,556
2,870
4,364
4,749
2,415
2,272
2,726
1,881
2,085
3,097
1,701
4,431
3,553
2,926
2,655
2,981
3,089
3,156
2,357
2,358
2,108

0
85,276

3
103
18
163
78
96
308
6
95
31
76
400
14
6

340
65
169
456
105
276
92
187
134
149
689
492
40
105
146
71
261
26
72
17
0

5,289

0
2
2
0
1
0
76
0
0
0
2
30
0
0
0
0
13
3
0
44
0
2
0
0

125
3
1
0
0
0
8
0
0
0
0

312

地区

669,292,575
1,209,297,556
878,051,494

1,057,026,798
380,367,940

1,449,915,371
1,356,361,974
626,513,465
394,579,426

1,232,402,130
2,636,087,668
2,630,408,177
1,478,878,889
1,407,600,777
1,719,490,836
3,567,970,847
3,326,277,793
2,576,970,489
2,177,695,064
1,891,603,394
1,885,278,180
1,330,733,432
1,870,552,543
2,435,596,689
4,830,027,022
3,908,135,699
1,508,164,261
1,811,400,763
1,736,902,377
1,499,577,406
1,794,459,301
991,498,492
783,495,007

1,084,785,214
26,096,286

60,163,495,335

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年8月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2770

2590

2580

2660

2560

2700

2790

2680

2750

2650

2710

2670

2600

2690

2530

2620

2570

2760

2780

2820

2610

2640

2800

2630

2840

2540

2550

2740

2830

2730

2510

2520

2720

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

18.9
20.3
2.6
13.8
14.9
2.3
10.1
4.0
1.5
15.5
8.3
1.4
0.7
4.9
7.4
11.8
2.0
3.6
4.6
4.9
0.2
8.8
0.4
4.3
9.0
6.9
5.6
0.8
8.5
3.1
4.1
0.8
1.1
0.1

6.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
8,211
7,380
5,866
5,782
5,104
4,794
4,570
3,845
3,844
3,828
3,794
3,594
3,573
3,458
3,318
3,289
3,259
3,223
3,118
3,111
3,098
3,068
2,958
2,627
2,577
2,437
2,389
2,385
2,173
2,153
1,932
1,854
1,848
1,438

0
3,637

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都 ・沖縄県

大阪北部

新潟県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

千葉県

兵庫県

東京都（北マリアナ諸島他）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

広島県 ・山口県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福島県

静岡県 ・山梨県

埼玉県西北

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

石川県 ・富山県

大阪南部 ・和歌山県

山形県

岐阜県 ・三重県

群馬県

秋田県

栃木県

長崎県 ・佐賀県

青森県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道西部

岩手県 ・宮城県

熊本県 ・大分県

北海道東部

その他

6,407,700
5,333,000
9,715,500
9,779,500
5,556,280
8,647,750
5,212,600
6,758,450
13,680,950
10,359,500
7,628,500
7,937,900
5,304,000
7,248,000
5,075,000
5,846,500
3,393,000
12,093,000
4,854,000
4,412,500
7,312,700
3,705,000
3,507,500
6,544,836
3,383,000
1,626,900
2,588,500
3,663,600
1,332,800
3,835,500
3,749,700
3,455,900
4,194,500
2,869,700

0
197,013,766

13,423,500
9,177,000
7,111,000
10,764,000
5,030,000
6,162,500
7,247,000
3,450,180
3,097,000
6,605,500
4,346,690
2,580,500
1,508,000
3,062,288
2,269,000
3,595,000
1,699,000
3,217,000
2,231,000
1,441,000
608,000

1,514,500
1,010,000
1,591,250
1,992,000
1,120,000
1,481,000
1,364,700
1,095,200
1,242,272
1,068,000
598,000
162,000
300,000

0
113,164,080

19,831,200
14,510,000
16,826,500
20,543,500
10,586,280
14,810,250
12,459,600
10,208,630
16,777,950
16,965,000
11,975,190
10,518,400
6,812,000
10,310,288
7,344,000
9,441,500
5,092,000
15,310,000
7,085,000
5,853,500
7,920,700
5,219,500
4,517,500
8,136,086
5,375,000
2,746,900
4,069,500
5,028,300
2,428,000
5,077,772
4,817,700
4,053,900
4,356,500
3,169,700

0
310,177,846

2,415
1,966
2,868
3,553
2,074
3,089
2,726
2,655
4,364
4,431
3,156
2,926
1,906
2,981
2,213
2,870
1,562
4,749
2,272
1,881
2,556
1,701
1,527
3,097
2,085
1,127
1,703
2,108
1,117
2,358
2,493
2,186
2,357
2,204

0
85,276

456
400
76
492
308
71
276
105
65
689
261
40
14
146
163
340
31
169
105
92
6

149
6

134
187
78
96
17
95
72
103
18
26
3
0

5,289

3
30
2
3
76
0
44
0
0

125
8
1
0
0
0
0
0
13
0
0
0
0
0
0
2
1
0
0
0
0
2
2
0
0
0

312

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年8月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2770

2650

2580

2750

2760

2700

2590

2790

2710

2560

2670

2690

2680

2620

2630

2610

2530

2780

2600

2820

2840

2640

2570

2730

2740

2510

2800

2720

2550

2520

2500

2540

2830

9990

総計

(2020-21年度寄付額順位）
今期普通寄付

13.8
18.9
15.5
2.6
1.5
3.6
2.3
20.3
10.1
8.3
14.9
1.4
4.9
4.0
11.8
4.3
0.2
7.4
4.6
0.7
4.9
9.0
8.8
2.0
3.1
0.8
4.1
0.4
1.1
5.6
0.8
0.1
6.9
8.5

6.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,782
8,211
3,828
5,866
3,844
3,223
4,794
7,380
4,570
3,794
5,104
3,594
3,458
3,845
3,289
2,627
3,098
3,318
3,118
3,573
3,111
2,577
3,068
3,259
2,153
2,385
1,932
2,958
1,848
2,389
1,854
1,438
2,437
2,173

0
3,637

大阪北部

埼玉県南東

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都 ・沖縄県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

神奈川県（横浜市・川崎市）

千葉県

広島県 ・山口県

新潟県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

兵庫県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

石川県 ・富山県

福島県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

長野県

茨城県

群馬県

大阪南部 ・和歌山県

埼玉県西北

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

北海道西部

山形県

熊本県 ・大分県

栃木県

岩手県 ・宮城県

北海道東部

秋田県

青森県

その他

9,779,500
6,407,700
10,359,500
9,715,500
13,680,950
12,093,000
8,647,750
5,333,000
5,212,600
7,628,500
5,556,280
7,937,900
7,248,000
6,758,450
5,846,500
6,544,836
7,312,700
5,075,000
4,854,000
5,304,000
4,412,500
3,383,000
3,705,000
3,393,000
3,835,500
3,663,600
3,749,700
3,507,500
4,194,500
2,588,500
3,455,900
2,869,700
1,626,900
1,332,800

0
197,013,766

10,764,000
13,423,500
6,605,500
7,111,000
3,097,000
3,217,000
6,162,500
9,177,000
7,247,000
4,346,690
5,030,000
2,580,500
3,062,288
3,450,180
3,595,000
1,591,250
608,000

2,269,000
2,231,000
1,508,000
1,441,000
1,992,000
1,514,500
1,699,000
1,242,272
1,364,700
1,068,000
1,010,000
162,000

1,481,000
598,000
300,000

1,120,000
1,095,200

0
113,164,080

20,543,500
19,831,200
16,965,000
16,826,500
16,777,950
15,310,000
14,810,250
14,510,000
12,459,600
11,975,190
10,586,280
10,518,400
10,310,288
10,208,630
9,441,500
8,136,086
7,920,700
7,344,000
7,085,000
6,812,000
5,853,500
5,375,000
5,219,500
5,092,000
5,077,772
5,028,300
4,817,700
4,517,500
4,356,500
4,069,500
4,053,900
3,169,700
2,746,900
2,428,000

0
310,177,846

3,553
2,415
4,431
2,868
4,364
4,749
3,089
1,966
2,726
3,156
2,074
2,926
2,981
2,655
2,870
3,097
2,556
2,213
2,272
1,906
1,881
2,085
1,701
1,562
2,358
2,108
2,493
1,527
2,357
1,703
2,186
2,204
1,127
1,117

0
85,276

492
456
689
76
65
169
71
400
276
261
308
40
146
105
340
134
6

163
105
14
92
187
149
31
72
17
103
6
26
96
18
3
78
95
0

5,289

3
3

125
2
0
13
0
30
44
8
76
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
2
0
0
0
2
0
1
0
0

312

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年8月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

15.5
13.8
1.5
3.6
2.6
20.3
18.9
8.8
4.6
10.1
4.9
4.3
4.0
8.3
4.9
11.8
1.4
2.3
0.7
5.6
0.2
14.9
9.0
2.0
4.1
0.8
7.4
1.1
0.8
3.1
0.1
0.4
8.5
6.9

6.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
3,828
5,782
3,844
3,223
5,866
7,380
8,211
3,068
3,118
4,570
3,111
2,627
3,845
3,794
3,458
3,289
3,594
4,794
3,573
2,389
3,098
5,104
2,577
3,259
1,932
2,385
3,318
1,848
1,854
2,153
1,438
2,958
2,173
2,437

0
3,637

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

10,359,500
9,779,500
13,680,950
12,093,000
9,715,500
5,333,000
6,407,700
3,705,000
4,854,000
5,212,600
4,412,500
6,544,836
6,758,450
7,628,500
7,248,000
5,846,500
7,937,900
8,647,750
5,304,000
2,588,500
7,312,700
5,556,280
3,383,000
3,393,000
3,749,700
3,663,600
5,075,000
4,194,500
3,455,900
3,835,500
2,869,700
3,507,500
1,332,800
1,626,900

0
197,013,766

6,605,500
10,764,000
3,097,000
3,217,000
7,111,000
9,177,000
13,423,500
1,514,500
2,231,000
7,247,000
1,441,000
1,591,250
3,450,180
4,346,690
3,062,288
3,595,000
2,580,500
6,162,500
1,508,000
1,481,000
608,000

5,030,000
1,992,000
1,699,000
1,068,000
1,364,700
2,269,000
162,000
598,000

1,242,272
300,000

1,010,000
1,095,200
1,120,000

0
113,164,080

16,965,000
20,543,500
16,777,950
15,310,000
16,826,500
14,510,000
19,831,200
5,219,500
7,085,000
12,459,600
5,853,500
8,136,086
10,208,630
11,975,190
10,310,288
9,441,500
10,518,400
14,810,250
6,812,000
4,069,500
7,920,700
10,586,280
5,375,000
5,092,000
4,817,700
5,028,300
7,344,000
4,356,500
4,053,900
5,077,772
3,169,700
4,517,500
2,428,000
2,746,900

0
310,177,846

4,431
3,553
4,364
4,749
2,868
1,966
2,415
1,701
2,272
2,726
1,881
3,097
2,655
3,156
2,981
2,870
2,926
3,089
1,906
1,703
2,556
2,074
2,085
1,562
2,493
2,108
2,213
2,357
2,186
2,358
2,204
1,527
1,117
1,127

0
85,276

689
492
65
169
76
400
456
149
105
276
92
134
105
261
146
340
40
71
14
96
6

308
187
31
103
17
163
26
18
72
3
6
95
78
0

5,289

125
3
0
13
2
30
3
0
0
44
0
0
0
8
0
0
1
0
0
0
0
76
2
0
2
0
0
0
2
0
0
0
0
1
0

312

地区

4,830,027,022
3,908,135,699
3,567,970,847
3,326,277,793
2,636,087,668
2,630,408,177
2,576,970,489
2,435,596,689
2,177,695,064
1,891,603,394
1,885,278,180
1,870,552,543
1,811,400,763
1,794,459,301
1,736,902,377
1,719,490,836
1,508,164,261
1,499,577,406
1,478,878,889
1,449,915,371
1,407,600,777
1,356,361,974
1,330,733,432
1,232,402,130
1,209,297,556
1,084,785,214
1,057,026,798
991,498,492
878,051,494
783,495,007
669,292,575
626,513,465
394,579,426
380,367,940
26,096,286

60,163,495,335
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2770

2650

2560

2660

2620

2790

2840

2640

2830

2710

2530

2540

2550

2690

2820

2780

2630

2510

2680

2760

2730

2580

2700

2570

2750

2670

2720

2740

2520

2600

2800

2610

2500

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

20.3
18.9
15.5
14.9
13.8
11.8
10.1
9.0
8.8
8.5
8.3
7.4
6.9
5.6
4.9
4.9
4.6
4.3
4.1
4.0
3.6
3.1
2.6
2.3
2.0
1.5
1.4
1.1
0.8
0.8
0.7
0.4
0.2
0.1

6.2

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
7,380
8,211
3,828
5,104
5,782
3,289
4,570
2,577
3,068
2,173
3,794
3,318
2,437
2,389
3,458
3,111
3,118
2,627
1,932
3,845
3,223
2,153
5,866
4,794
3,259
3,844
3,594
1,848
2,385
1,854
3,573
2,958
3,098
1,438

0
3,637

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

新潟県

大阪北部

静岡県 ・山梨県

千葉県

群馬県

大阪南部 ・和歌山県

青森県

広島県 ・山口県

福島県

秋田県

栃木県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

岐阜県 ・三重県

北海道西部

兵庫県

愛知県

鹿児島県 ・宮崎県

東京都 ・沖縄県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

埼玉県西北

東京都（北マリアナ諸島他）

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

熊本県 ・大分県

長崎県 ・佐賀県

岩手県 ・宮城県

長野県

山形県

石川県 ・富山県

北海道東部

その他

5,333,000
6,407,700
10,359,500
5,556,280
9,779,500
5,846,500
5,212,600
3,383,000
3,705,000
1,332,800
7,628,500
5,075,000
1,626,900
2,588,500
7,248,000
4,412,500
4,854,000
6,544,836
3,749,700
6,758,450
12,093,000
3,835,500
9,715,500
8,647,750
3,393,000
13,680,950
7,937,900
4,194,500
3,663,600
3,455,900
5,304,000
3,507,500
7,312,700
2,869,700

0
197,013,766

9,177,000
13,423,500
6,605,500
5,030,000
10,764,000
3,595,000
7,247,000
1,992,000
1,514,500
1,095,200
4,346,690
2,269,000
1,120,000
1,481,000
3,062,288
1,441,000
2,231,000
1,591,250
1,068,000
3,450,180
3,217,000
1,242,272
7,111,000
6,162,500
1,699,000
3,097,000
2,580,500
162,000

1,364,700
598,000

1,508,000
1,010,000
608,000
300,000

0
113,164,080

14,510,000
19,831,200
16,965,000
10,586,280
20,543,500
9,441,500
12,459,600
5,375,000
5,219,500
2,428,000
11,975,190
7,344,000
2,746,900
4,069,500
10,310,288
5,853,500
7,085,000
8,136,086
4,817,700
10,208,630
15,310,000
5,077,772
16,826,500
14,810,250
5,092,000
16,777,950
10,518,400
4,356,500
5,028,300
4,053,900
6,812,000
4,517,500
7,920,700
3,169,700

0
310,177,846

1,966
2,415
4,431
2,074
3,553
2,870
2,726
2,085
1,701
1,117
3,156
2,213
1,127
1,703
2,981
1,881
2,272
3,097
2,493
2,655
4,749
2,358
2,868
3,089
1,562
4,364
2,926
2,357
2,108
2,186
1,906
1,527
2,556
2,204

0
85,276

400
456
689
308
492
340
276
187
149
95
261
163
78
96
146
92
105
134
103
105
169
72
76
71
31
65
40
26
17
18
14
6
6
3
0

5,289

30
3

125
76
3
0
44
2
0
0
8
0
1
0
0
0
0
0
2
0
13
0
2
0
0
0
1
0
0
2
0
0
0
0
0

312

地区
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